



Dar Gelirli Kadınların Girişimci Çocukları Kitlese Fonlama Sitesi Fongogo'da Desteğinizi Bekliyor!

Sosyal İşletmecilik modeliyle “SIFIR İŞSİZLİK” adı altındaki GENSİM programı, gençlerin kendi işlerini kurmalarına yönelik bir seferberlik başlatıyor. Fongogo üzerinden projelerini duyuran dar gelirli kadınların çocukları, sayenizde birer girişimci olacak ve İŞ SAHİBİ olacak! Bu girişime ortak olun, destek olun!

Prof. Dr. Muhammed Yunus'un dünyada öncülüğünü yaparak Nobel Barış Ödülü kazandığı “mikrokredi” uygulaması vasıtasıyla, Türkiye’de bugüne kadar 180.000’den fazla dar gelirli kadına 810 milyon TL kredi verildi. Teminat, kefalet, icra ve mahkeme süreci olmadan, tamamen güvene dayalı sistemde geri dönüş oranı %100’dür.

Türkiye’de gençler arasındaki işsizliğin %20’lerin üzerine çıktığı bu günlerde, Türkiye Grameen Mikrofinans Programı(TGMP) ile gençler birer girişimci oluyor.

Ancak kısıtlı finansman kaynakları, daha çok gence ulaşmaya engel oluşturuyor.

TGMP Başkanı Prof. Dr. Aziz Akgül’e göre; “Ülkemizin geleceğinin daha parlak olması, yoksulluğun azaltılmasından geçmektedir. Türkiye’de yoksulluğun azaltılması ile ilgili bir paradigma değişikliğine gidilmesinin” önemini vurgulayan Akgül, “hibe şeklindeki yardımların dar gelirli gruplara ihtiyaçları dahilinde istisnai şekilde paylaşılması gerekliliğinin” de altını çiziyor.

TGMP Hakkında;

Türkiye Grameen Mikrofinans Programı kâr amacı gütmeyen bir kuruluş olup, hibe yardımlarını istisnai hale getirecek şekilde Türkiye’de yoksulluğu azaltmak için "mikrokredi" hizmeti sunmaktadır. Mikrokredi sisteminin amacı dar gelirli kadınların sürdürülebilir gelir getirici faaliyetlerde ve onların aile bütçelerine katkıda bulunmalarına yardımcı olmaktır.

Ayrıntılı bilgi için: www.tgmp.net

Fongogo Hakkında;

Fongogo, her türlü projenin hayata geçmesi için ihtiyaç duyulan sermayenin kitlelerin desteğiyle bir araya getirilmesine aracı olan bir pazar yeridir.

Proje sahipleri, desteklerin karşılığında projeleri ile ilgili alt-ürün ve hizmetleri destekçilerine sunarlar. Proje sahiplerinin proje sayfalarını oluşturup, ödeme sistemlerini kullanabilecekleri ve kampanyalarını yürütebilecekleri bir düzenek sağlar.

Ayrıntılı bilgi için: www.fongogo.com

TGMP İletişim Bilgileri:

05322767072 - aakgul@tisva.org